Nuomininkas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktą technines specifikacijas 

atitinkantį nuomos objektą ir sumokėti (mokėti) Sutartyje nustatyta tvarka.  

2. Sutarties kaina / nuomos įkainiai. 

2.1. Neskelbiamos apklausos transporto priemonės be vairuotojo nuomos pirkimo (ID 1553797) I 

dalies maksimali kaina  – 5847,93 Eur (Penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni 

EUR 93 ct) (įskaitant 21 proc. dydžio PVM – jeigu taikomas).   

Neskelbiamos apklausos transporto priemonės be vairuotojo nuomos pirkimo (ID 1553797) III 

dalies maksimali kaina  – 1998,00 Eur (Vienas tūkstantis devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni 

EUR 00 ct.) (įskaitant 21 proc. dydžio PVM – jeigu taikomas).   

Sutarties maksimali  kaina: 7845,93 Eur (Septyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt 

penki EUR 93 ct.) (įskaitant 21 proc. dydžio PVM – jeigu taikomas).   

2.2. Nuomos kainos nurodytos (detalizuotos) Sutarties 1 priede. Į nuomos kainą turi būti 

įskaičiuota KASKO draudimas su franšize, lygia nuliui, ir privalomasis vairuotojų civilinės

[...]

skaičius 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Pseudovisureigiai 

I2a1 arba I2a2 

13 8 27 5.67 32.67 3 397.68 

2 Pseudovisureigiai 

I2a1 arba I2a2 

4 10 27 5.67 32.67 1 306.80 

3 Pseudovisureigiai 

I2a1 arba I2a2 

5 7 27 5.67 32.67 1 143.45 

Bendra suma su PVM 5847.93 

Bendra suma su PVM žodžiais: Penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni EUR 93 ct. 

NUOMININKAS                                             NUOMOTOJAS 

Karo policijos Vilniaus įgulos vadas,                      

vykdantis Karo policijos vado funkcijas 

mjr. Giedrius Krasauskas  

A.V. 

202_-__-__d. nuomos sutarties